
 

 

UCHWAŁA NR XXV/699/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. 

poz. 8982 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego  

o kwotę 44.242.512,00 zł do kwoty 1.058.905.105,67 zł, z tego: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 34.201.980,00 zł do kwoty 909.871.701,67 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 10.040.532,00 zł do kwoty 149.033.404,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 44.242.512,00 zł do 

kwoty 1.044.285.772,67 zł, z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.211.480,00 zł do kwoty 759.804.674,67 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.031.032,00 zł do kwoty 284.481.098,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2016 rok i nadaje mu się 

treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

4) w § 3 pkt 1 uchwały 

zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 46.100,00 zł do kwoty 

201.461.269,00 zł 

5) w § 3 pkt 3 uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8333



zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO KL, PO PT, PO WER i PROW  

o kwotę 35.964.683,00 zł do kwoty 19.659.978,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały 

6) w § 5 pkt 1 uchwały 

zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 87.726,00 zł do kwoty 8.287.726,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

  

 

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8333



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8333



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 8333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 8333



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 8333



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 8333



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 8333


		2016-12-28T13:37:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




